
„Świeć  Przykładem”  –  akcja
edukacyjno  –  informacyjna
Policji

1  października  2021  r.  Policja  rozpoczęła  akcję  informacyjno-
edukacyjną skierowaną do pieszych pn. „Świeć Przykładem”. Jej celem
jest przypominanie i uświadamianie pieszym o potrzebie korzystania z
elementów odblaskowych oraz bezpiecznym poruszaniu się po drodze.

Jesienią i zimą, dzień jest krótszy, a warunki atmosferyczne
ulegają pogorszeniu. Piesi na drogach stają się słabo widoczni
dla  innych  uczestników  ruchu  drogowego.  Na  nieoświetlonej
drodze pieszy, który ma na sobie ubrania w ciemnych kolorach
jest  słabo  widoczny  dla  kierowcy  samochodu.  Korzystanie  z
elementów  odblaskowych  kilkukrotnie  zwiększa  widoczność
pieszego,  przez  co  prowadzący  pojazd  ma  więcej  czasu  na
wykonanie manewru wymijania bądź hamowania.

Prawidłowo noszone elementy odblaskowe powinny być umieszczone
w takim miejscu, aby znalazły się w polu działania świateł
samochodowych  i  były  zauważalne  dla  kierujących
nadjeżdżających z obydwu kierunków tj. z przodu i z tyłu.

Policja przypomina, że zgodnie z przepisami ustawy Prawo o
ruchu drogowym piesi poruszający się po drodze po zmierzchu
poza  obszarem  zabudowanym  są  obowiązani  używać  elementów
odblaskowych w sposób widoczny dla innych uczestników ruchu.

Noś odblaski – nie gadżety!1.

Przy  zakupie  odblasku  zwróć  uwagę  czy  został  na  nim
umieszczony znak CE, nazwa producenta i typ wyrobu oraz czy
jest  dołączona  instrukcja  użytkowania.  Brak  tych  elementów
oznacza, że jest to gadżet – a nie odblask.

Bądź widoczny – nie zasłaniaj!2.
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Sprawdź czy elementy odblaskowe nie są zasłonięte np. przez
szalik, torbę czy plecak.

Dbasz o zdrowie? Świeć Przykładem!3.

Lubisz biegać? Używaj elementów odblaskowych, jeśli nie masz
na stałe wszytych w ubranie sportowe.

Kochasz? Zadbaj o bezpieczeństwo!4.

Zadbaj, aby Twoi bliscy byli widoczni na drodze i używali
elementów odblaskowych.

Myśl i żyj!5.

Korzystaj z chodnika lub drogi dla pieszych, a w razie ich
braku – z pobocza.

Idąc poboczem lub jezdnią idź lewą stroną drogi.

Zachowaj szczególną ostrożność przechodząc przez jezdnię.
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Zagórzańska tradycja jednoczy
pokolenia
Co to jest tradycja każdy wie, naszym zadaniem jednak jest ją
kultywować i przekazywać kolejnemu pokoleniu – powiedział na
rozpoczęcie  Zagórzańskiej  Mszy  św.  wikariusz  z  Kasiny
Wielkiej.  Módlmy  się  za  tych,  przed  którymi  stoi  to
odpowiedzialne  zadanie,  aby  swoją  postawą  i  postępowaniem
dawali przykład głębokiej wiary i umiłowania do Zagórzańskiej
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Ziemi, tradycji Ojców i tego wszystkiego, co się z nią wiąże.

Wszystkich tych, którym na zagórzańskim sercu leży lokalne
dziedzictwo,  nie  pomieściły  w  tym  dniu  wnętrza  zabytkowej
świątyni.  Licznie  przybyli  Zagórzanie,  paradnie  ubrani  w
odświętne stroje, turyści coraz śmielej biorący udział w tym
wydarzeniu oraz ciekawe lokalnej kultury gospodynie zrzeszone
w  KGW  „Bielanki”  w  Białej  Błotnej  z  Jury  Krakowsko  –
Częstochowskiej.
Zaplanowałyśmy  pobyt  w  Zagórzańskich  Dziedzinach  specjalnie
tak, aby wziąć udział w Zagórzańskiej Mszy św., a przy okazji
obejrzeć zabytkowy kościół p.w. św. Marii Magdaleny w Kasinie
Wielkiej i posłuchać skocznych dźwięków melodii wygrywanych
przez zespoły czy orkiestry z tego terenu – udział 27 osób
(członkiń  KGW  i  ich  mężów)  w  tej  szczególnej  Eucharystii
podkreśla  ich  Przewodnicząca,  Jadwiga  Machelska.  Dzień
wcześniej  skorzystałyśmy  z  Waszych  regionalnych  warsztatów
„Pieca  zadym  nie  troncojcie”,  które  zorganizowała  dla  nas
Dorotka ze Stowarzyszenia Miłośników Kultury Góralskiej Pod
Cyrlom z Olszówki. Wszystko bardzo nam się tutaj podoba.
Nie wiedziałyśmy, że na Zagórzańską Mszę św. przychodzicie tak
paradnie ubrani – dodała jedna z „Bielanek”. My dzisiaj tylko
założyłyśmy  regionalne  chusty,  ale  następnym  razem
przyjedziemy już w kompletnych strojach. Jeszcze nie byłyśmy w
Lubomierzu, chętnie tam zajrzymy, ale zapraszamy też Zagórzan
do Jury Krakowsko – Częstochowskiej – dodała.

Trudno  się  dziwić  takim  deklaracjom.  Atmosfera  wszak  była
wyjątkowa,  a  piękna  pogoda  sprzyjała  integracji  i  wielu
rozmowom, na które w pośpiechu codzienności nie ma czasu…
Skoczne dźwięki wygrywane przez muzyków orkiestry dętej „Sami
Swoi”  z  Kasinki  Małej  –  Zagródca  odbijały  się  echem  od
szczytów  Śnieżnicy  i  Lubogoszcza.  Lokalne  „handemade”
Zagórzańskich  Pasjonatów  Stowarzyszenia  Rękodzielników  oraz
ozdobne  pierniczki  zdobione  przez  Małgorzatę  Suder  w
regionalne  wzory  nabyło  wielu  amatorów  produktu  lokalnego.
Smaczku tej aurze dodały „Zagórzanki” z KGW w Kasinie Wielkiej



hojnie  częstując  swoimi  wypiekami.  Jak  zwykle  w  Kasinie
Wielkiej  czujnym  okiem  cały  przebieg  zdarzenia  obserwował
sołtys,  który  do  kultywowania  dziedzictwa  naszych  przodków
swoją cegiełkę dokłada poprzez szczególną dbałość o zabytkowy
obiekt i jego obejście. Przygotowanie go do Zagórzańskiej Mszy
św. to jego „działka”. Oczy cieszą wszyscy, których za każdym
razem można spotkać na tej Eucharystii, z godnością i dumą
noszący zagórzańskie stroje….

Przypominamy,  że  w  okresie  zimowym  Zagórzańska  Msza  św.
sprawowana będzie w zabytkowym kościele w Lubomierzu. Kolejnym
razem spotykamy się tam 7 listopada o godz. 14.00 – informują
kreatorzy marki Zagórzańskie Dziedziny. Tam właśnie nagrodzimy
wszystkich, którzy w niedzielę, 3 października, podesłali nam
przepiękne #sercazagórzańskichdziedzin. Zapraszamy serdecznie.
Pamiętajcie, ubierzcie się w stroje regionalne!

Galeria zdjęć
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Olszowianki  na  podium
wojewódzkiego  etapu  konkursu
kulinarnego
Gaździny ze Stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich Olszówka
zdobyły  III  miejsce  w  konkursie  „Innowacyjna  Małopolska  –
Tradycyjne Potrawy Lokalne” przeprowadzonym przez Małopolski
Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Karniowicach.

„Innowacyjna  Małopolska  –  Tradycyjne  Potrawy  Lokalne”  to
konkurs  organizowany  dwuetapowo  w  pięciu  powiatach:
limanowskim,  wadowickim,  krakowskim,  dąbrowskim  oraz
gorlickim.  Wzięli  w  nim  udział  również  przedstawiciele
ościennych powiatów.

Do finału wojewódzkiego wytypowano laureatów pierwszych miejsc
konkursów przeprowadzonych na szczeblach powiatowych.

Komisja konkursu doceniła smak „Gulaszu z mięsa baraniego z
kapustą” . Wa tę właśnie potrawę  nagrodzono Gospodynie z
Olszówki w kategorii „Dania kulinarne” .
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Wyróżnienie otrzymała również Janina Kochniarczyk z Łętowego
za  „Bundz  z  zalewy  ziołowej”  zakwalifikowany  w  kategorii
„Produkt lokalny”.

Serdecznie Gratulujemy!
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Wyróżnienie  dla  Szpitala
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Powiatowego  w  Limanowej
podczas  gali  „Bezpieczny
Szpital Przyszłości”
Szpital Powiatowy im. miłosierdzia Bożego w limanowej został
wyróżniony  w  4.  edycji  konkursu   Bezpieczny  Szpital
Przyszłości – Inspiracje 2020. Rozstrzygnięcie konkursu odbyło
się 30 września br. w Auli Narodowego Instytutu Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie podczas uroczystej
gali.

Konkurs  pn.  „Inspiracje  2020”organizowany  jest  przez  firmę
Idea  Trade  we  współpracy  z  Dziennikiem  Gazetą  Prawną  pod
patronatem Narodowego Funduszu Zdrowia, Narodowego Instytutu
Zdrowia Publicznego oraz Instytutu Geriatrii, Reumatologii i
Rehabilitacji w Warszawie. W Konkursie nagradzane są osoby,
organizacje pozarządowe oraz firmy, które w mijającym roku
szczególnie  zasłużyły  się  dla  krzewienia  nowych  idei,
rozwiązań i technologii, wpływając na zdrowie, komfort życia
oraz ochronę środowiska, w którym żyjemy. Laureatów konkursu
wybiera  Kapituła  złożona  z  osób,  którym  bliska  jest  idea
bezpieczeństwa,  innowacyjności  i  nowoczesnych  rozwiązań  w
ochronie zdrowia. Są to m.in. decydenci z kluczowych firm i
organizacji,  szefowie  instytutów  medycznych,  najlepszych
szpitali oraz ośrodków zdrowotnych. Przewodniczącym Kapituły
jest  dr  n.  med.  Marek  Tombarkiewicz,  Dyrektor  Instytutu
Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie.

Projekty konkursowe można było zgłaszać w siedmiu kategoriach:

Innowacje w szpitalu – medycyna – nowatorskie metody1.
leczenia
Innowacyjny szpital – zarządzanie2.
Bezpieczeństwo  i  redukcja  zdarzeń  niepożądanych,  ze3.
szczególnym uwzględnieniem zakażeń szpitalnych
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Profilaktyka i popularyzacja zdrowego stylu życia4.
Działania  na  rzecz  poprawy  zdrowia  i  jakości  życia5.
seniorów
Nowatorskie rozwiązania, produkty i usługi poprawiające6.
jakość życia, zdrowia, dostęp do usług – urządzenia,
technologie, telemedycyna, aplikacje, rozwiązania start-
upów
Działania  na  rzecz   ochrony  zdrowia  i  środowiska7.
naturalnego

Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  przystąpił  do  konkursu  w
kategorii  piątej:   „Działania  na  rzecz  poprawy  zdrowia  i
jakości  życia  seniorów”,  w  której  został  wyróżniony  za
przedstawienie  projektu  założenia  powstającego  nowoczesnego
Centrum  leczenia  chorób  osób  w  podeszłym  wieku.  W  jego
zakresie  funkcjonować  będzie  oddział  geriatryczny  wraz  z
poradnią oraz salą gimnastyczną i salą fizykoterapeutycznej
kinezyterapii,  kompleksowo  dostosowane  do  leczenia  i
rehabilitacji seniorów. Warto podkreślić, że Centrum Leczenia
Chorób Osób w Podeszłym Wieku z liczbą ponad 60 łóżek będzie
naturalnym  odciążeniem  dla  funkcjonującego  Oddziału  Chorób
Wewnętrznych,  na  którym  przebywa  ok.  70%  pacjentów  ze
schorzeniami  geriatrycznymi.

Podczas gali wyróżnienie dla Szpitala Powiatowego w Limanowej
na ręce Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala przekazał dr n.
med. Marek Tombarkiewicz – przewodniczący Kapituły Inspiracje
oraz   Rafał  Błoszczyński  dyrektor  Biura  Profilaktyki
Narodowego  Funduszu  Zdrowia.

Informację  oraz  pełną  listę  laureatów  Konkursu  w
poszczególnych  kategoriach  można  znaleźć  na  stronie:

https://www.szpitalprzyszlosci.pl/post/znamy-finalist%C3%B3w-i
-laureat%C3%B3w-konkursu-inspiracje-2020
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„Miej  oko  na  skórę”  –

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/IMG-79931a.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/miej-oko-na-skore-bezplatna-wizyta-u-lekarza-dermatologa-w-specjalnym-dermobusie-w-mszanie-dolnej/


bezpłatna  wizyta  u  lekarza
dermatologa  w  specjalnym
dermobusie w Mszanie Dolnej
Przez ostatnie miesiące nasza skóra była mocniej narażona na
szkodliwe  działanie  promieni  słonecznych.  I  jeśli  nawet
chroniliśmy się przed słońcem nie oznacza to, że nie mogą się
pojawić na naszej skórze nowe znamiona. Choć sezon letni już
za nami, nie należy zapominać o kontroli naszej skóry. Jesień
to idealny moment, aby sprawdzić czy nie mamy niechcianej
pamiątki z wakacji.

 

W  ramach  kampanii  „Miej  oko  na  skórę”  już  w  najbliższą
niedzielę, 10 października br., specjalny dermobus zawita do
Mszany Dolnej. Tego dnia mieszkańcy miasta i gminy będą mogli
skorzystać z bezpłatnej wizyty u lekarza dermatologa. Dermobus
będzie  stał  na  parkingu  przy  Urzędzie  Gminy,  przy  ul.
Spadochroniarzy  6,  w  godz.  10:00-18:00.

Głównym  celem  akcji  jest  zwiększenie  skuteczności
rozpoznawania  nowotworów  skóry  na  wczesnym  etapie  rozwoju.
Pomimo  dostępu  do  nowych  terapii  w  leczeniu  czerniaka  w
Polsce, jego wykrywalność wciąż pozostaje na niskim poziomie.
Problem jest obecnie o tyle istotny, iż z powodu epidemii
koronawirusa  dostęp  do  lekarzy  specjalistów  jest  nieco
bardziej utrudniony.
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Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Limanowej  realizuje  projekt
„Czas na prace interwencyjne”
Rekrutacja do projektu: „ Czas na prace interwencyjne”  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego  na  lata  2014-2020,  8  Oś  Priorytetowa  Rynek
Pracy, Działanie 8.2 Aktywizacja Zawodowa,

Termin naboru wniosków od 1-15 października 2021 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej prowadzi  kolejną rekrutację
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do projektu „Czas na prace interwencyjne”.
Uczestnikami projektu mogą być osoby  w wieku  30 lat i
więcej,  zarejestrowane  jako  bezrobotne  w  PUP  Limanowa,
mieszkające na terenie powiatu limanowskiego, należące do co
najmniej jednej z poniższych  grup:
–  osoby  długotrwale  bezrobotne  (  pozostające  bez  pracy
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy)
– osoby w wieku powyżej 50 roku życia
– osoby o niskich kwalifikacjach ( wykształcenie średnie lub
niższe)
– osoby z niepełnosprawnościami
–  kobietyObecnie  przyjmujemy  zgłoszenia  osób  bezrobotnych,
spełniających ww kryteria i zainteresowanych przystąpieniem do
projektu.
Przyjmujemy również wnioski od pracodawców, którzy wyrażają
gotowość zatrudnienia osób w ramach projektu.
Szczegółowych informacji w sprawie naboru wniosków  udzielają
pod numerem telefonu: 18 33-37-84  u Koordynatorzy  projektu –
Renata Twaróg i Tomasz Golonka

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej realizuje projekt „Czas na
prace interwencyjne”

Formularz zgłoszeniowy

Terminy rekrutacji

Akademia  Dziedzictwa
Lokalnego
Fundacja  LIS  serdeczne  zaprasza  na  II  edycję  Akademii
Dziedzictwa  Lokalnego.  Akademia  Dziedzictwa  Lokalnego  to
wyjątkowy cykl edukacyjny dla liderek i liderów społecznych
działających  na  terenach  małych  miejscowości  i  wsi  z
województwa małopolskiego. Akademia została podzielona na dwie
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części,  obejmujące  cykl  edukacyjny  oraz  praktyczne
przetestowanie  zdobytej  wiedzy.  Uczestnicy  wezmą  udział  w
warsztatach, a następnie, wspólnie z animatorem, zaplanują i
wdrożą projekty społeczne.

Dodatkowo  na  realizację  swoich  projektów  można
uzyskać  dofinansowanie  do  3000  zł.

Cześć warsztatowa:

6 dni szkoleniowych – 48 godzin praktycznych warsztatów
wsparcie doświadczonych trenerów
ciekawe  materiały  dydaktyczne  oraz  możliwość  poznania
innych liderów i integracji

Część projektowa:

realizacja autorskiego pomysłu na projekt społeczny z
zakresu kultury, tradycji
i dziedzictwa lokalnego
wsparcie animatora
dofinansowanie do 3000 zł
promocja  projektu  i  jego  efektów  m.in.  o  każdym
projekcie powstanie film promocyjny

Terminy szkoleń: 29-30.10, 12-13.11 oraz 26-27.11

Miejsce: Kochanów, gmina Zabierzów (ok. 20 km od Krakowa)

Program i rekrutacja: www.facebook.com/fundacjalis/events

Zmiana  terminu  szczepienia

http://www.facebook.com/fundacjalis/events
https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-terminu-szczepienia-lisow/


lisów
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Limanowej  informuje o zmianie
termin  akcji  szczepienia  lisów  przeciwko  wściekliźnie  na
terenie powiatu limanowskiego.

Ochronne szczepienie lisów wolno żyjących przeciw wściekliźnie
na limanowszczyźnie będzie przeprowadzone w dniach od 1 do 8
października 2021 r.

Szczepienie  lisów  wykonane  zostanie  za  pomocą  przynęt
zawierających szczepionkę doustną, która zostanie zrzucona w
wyżej wymienionym okresie z samolotów oraz wyłożona ręcznie.

Wskazówki dla mieszkańców

Pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii w Limanowej – zmiana
terminu

 

Wręczono  nagrody  laureatom
43.  Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  „Echo
Trombity” 2021
25 września br. w sali im. Lucjana Lipińskiego Małopolskiego
Centrum Kultury w Nowym Sączu w ramach koncertu z cyklu „My,
Małopolanie” odbyła się uroczysta gala wręczenia nagród dla
laureatów  43.  Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  Echo
Trombity. W gronie nagrodzonych znalazły się zespoły z Powiaty
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Limanowskiego.

Wydarzeniu  towarzyszyły  występy:  laureata  Grand  Prix  i
zdobywcy pucharu Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda
Kozłowskiego – Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej z
Polanki Wielkiej oraz laureata I miejsca w grupie Big Bandów i
orkiestr  rozrywkowych,  zdobywcy  pucharu  Prezydenta  Miasta
Nowego Sącza Ludomira Handzla – Roman Marczyński Big Band z
Roczyn.

Ideą organizowanego od 2005 roku cyklu „My, Małopolanie” jest
promocja  najwybitniejszych  osiągnięć  w  zakresie  amatorskiej
twórczości artystycznej  województwa małopolskiego. Tym razem
na scenie zaprezentowali się laureaci organizowanego od 43 lat
Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  „Echo  Trombity”  –
corocznego  spotkania  najlepszych  amatorskich  zespołów
muzycznych z całego województwa, którego finał odbył się w
dniach  23-25  czerwca  2021  r.  Wydarzenie  zostało  objęte
patronatem  honorowym  Marszałka  Województwa  Małopolskiego,
Ordynariusza  Diecezji  Tarnowskiej,  Starosty  Nowosądeckiego,
Prezydenta Miasta Nowego Sącza oraz zostało dofinansowane ze
środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.

Podczas  uroczystej  gali  przedstawiciele  28  małopolskich
orkiestr  biorących  udział  w  Festiwalu  odebrali  pamiątkowe
puchary i dyplomy z rąk Wicedyrektora Departamentu Kultury i
Dziedzictwa  Narodowego  Urzędu  Marszałkowskiego  w  Krakowie
Dariusza Gawędy, Wiceprzewodniczącej Komisji Kultury Sejmiku
Województwa Małopolskiego Marty Mordarskiej, Członka Zarządu
Powiatu  Nowosądeckiego  Edwarda  Ciągło,  Wiceprezydent  Miasta
Nowego Sącza Magdaleny Majki, Dyrektora Małopolskiego Centrum
Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu Andrzeja Zarycha.

43. Małopolski Festiwalu Orkiestr Dętych Echo Trombity był
bardzo udany dla orkiestr działających w powiecie limanowskim.
Drugie miejsce W grupie orkiestr ochotniczych straży pożarnych
zajęła Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej, zaś wyróżnienie II
stopnia otrzymała Orkiestra Dęta OSP w Dobrej. Nagrodę za



najlepszą prezencję i grę w marszu – buławę ufundowaną przez
kpt.  Stefana  Żuka  z  Nowego  Sącza  otrzymało  Stowarzyszenie
Orkiestra Dęta Mszana Górna

Natomiast grupie orkiestr działających przy domach kultury i
stowarzyszeniach  społeczno-kulturalnych  oraz  orkiestr
zakładowych wyróżnienie I stopnia trafiło do Stowarzyszenia
Orkiestry Dętej z Mszany Górnej. Ponadto Orkiestrze Dętej przy
OSP Męcina może pochwalić się trzecim miejscem zdobytym w
kategorii  orkiestr  prezentujących  się  online.  Wyróżnieniem
honorowym  jury   konkursu  nagrodziło  także  Dominika
Krywoborodenkę – klarnecistę Orkiestry Dętej OSP w Dobrej.

Serdecznie gratulujemy laureatom!

 

Z pełną listą nagrodzonych można się zapoznać w poniższym
protokole:

Protokół  

Galeria zdjęć

 

źr./ fot.:  MCK Sokół
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Podsumowanie  akcji
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  na  rynku  w
Limanowej
Od  9  lipca  br.  trwała  akcja  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  promująca  dziedzictwo  kulinarne  i  kulturalne
Kół Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego.  Co
tydzień,  w  każdy  piątek  jedno  koło,  które  zgłosiło  chęć
udziału  w  akcji,  promowało  swoją  działalność,  sprzedając
regionalne produkty oraz rękodzieło artystyczne.

W wydarzeniach wzięły udział: KGW Sowliny, KGW Słopnice,  KGW
Tymbark, KGW Łętowe, KGW Podłopień, KGW Porąbka, KGW Lipowe,
KGW „Zagórzanki” z Kasiny Wielkiej, KGW „Paradne Gosposie” z
Kasinki Małej, KGW Wilkowisko oraz KGW Mszana Górna.

Podczas  całego  trwania  akcji  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  kilkukrotnie  uczestniczyły  w  niej  także
Seniorki  z  Limanowskiego  Domu  Kultury  promując  rękodzieło
artystyczne.

Akcja  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”  wzbudziła
bardzo duże zainteresowanie wśród mieszkańców Limanowszczyzny,
jak również turystów oraz gości odwiedzających nasz region.
Była to doskonała okazja do pokazania tego, co najlepsze w
regionalnej kuchni – pełnej smaku i zdrowia; różnorodnej, tak
jak różnorodne są tradycje danej miejscowości.  Ponadto dało
to  możliwość,  by  podkreślić  wartość  i  rolę  Kół  Gospodyń
Wiejskich w podtrzymywaniu tradycji regionu oraz  pracę, jaką
wykonują na rzecz swoich społeczności.  Jednym słowem – to
prawdziwe święto smaku i tradycji!
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Podczas  ostatniej  odsłony  „Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”  w  tym  sezonie,  wypełnione  zagórzańskimi
przysmakami  stoisko  KGW  „Zagórzanki”  z  Kasiny  Wielkiej,
zgromadziło wielu gości, a wśród nich był Starosta Limanowski
–  Mieczysław  Uryga  –  „Dziękuję  i  gratuluję  wszystkim
Gospodyniom  ,  które  wzięły  udział  w  tegorocznej  edycji
„Regionalnych  Smaków  Powiatu  Limanowskiego”  oraz  już  teraz
chciałbym  wszystkich  zaprosić  w  przyszłym  roku  na  kolejną
edycję  akcji”  –  mówił  Starosta  Limanowski.  Dzisiejszemu
wydarzeniu towarzyszył również TV28.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  tak  licznie  i  chętnie  brali
udział  w  spotkaniach  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  i  docenili  wartość  lokalnych  produktów  oraz
kultury.  Dziękujemy  przede  wszystkim  Gospodyniom  z  naszego
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powiatu  za  pracę  na  rzecz   zachowania  tradycji  regionu  i
wyjątkowego  smaku  stanowiącego  wartość  i  siłę  tutejszej
kuchni.

Zapraszamy już teraz wszystkich smakoszy na kontynuację akcji
w przyszłym roku!
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